-
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Дьяконовского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

4 созыв
РЕШЕНИЕ
от 02 октября 2019 года                                                                             № 1/4
О выборе заместителя председателя Совета депутатов  Дьяконовского сельского поселения.
 В соответствии с пунктом 3 статьи 19 Устава Дьяконовского сельского поселения , статьёй 6 регламента Совета депутатов Дьяконовского сельского поселения утверждённого решением № 2/13 от 14.05.2005 г., Совет депутатов Дьяконовского сельского поселения РЕШИЛ:
Избрать заместителем председателя Совета депутатов Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области , Свиридову Н.В..
Председатель Совета

депутатов Дьяконовского

сельского поселения                                                          __________Ф.В. Боков